裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1136006345
主旨：本校開設免費【環境教育】DIYGreen相關三門遠距課程熱烈招生中，歡迎各級學
校(含幼兒園)教師踴躍報名參加，請惠予宣傳轉知，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 113/08/13 08:19:06
擬:
一、本文已校網公告。
二、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 學務主任 林璟琅 送陳/會 113/08/13 15:30:31
協助校網進行公告周知

3.民族實中 民族實中各組室 校長 洪錫璿 決行 113/08/13 19:43:38
可